
令和３年１１月１９日 

副    会    長    様 

運営委員(各専門部長)   様 

町内代議員(正･副)   様 

学級代議員(正･副)   様                                                             

                                                         島原市立第四小学校 

                             育友会長   杉永 宏 

 

第３回 代議員会の開催について（ご案内） 

 

 向寒の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本会の活動推進にご理解，ご協力いただき感謝申し上げます。 

  さて，下記のとおり代議員会を開催いたしますので，ご多忙中とは存じますが，万障お繰

り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １  日  時    令和３年１２月７日（火）   ２０：００ ～ ２１：００ 

 

  ２ 場 所    島原市立第四小学校（多目的室） 

 

  ３  内 容 

  （１）育友会長あいさつ，校長あいさつ 

  （２）学連協，町連協，各専門部からの報告，情報交換等 

          ・２学期の活動報告と反省 

        ・冬休みの活動予定 

     ・３学期の活動予定 

  （３）その他 

     ・冬休みの生活指導について 

     ・その他 

  （４）閉会あいさつ（副会長） 

 

４ その他 

・町内代議員、学級代議員については、感染拡大防止のため、それぞれ正・副いずれ 

か１名の参加に絞らせていただきますので、話し合いの上出席ください。 

 

 

 

   

町内代議員さんへ 

・１２月２日（木）までに、「２学期活動報告・冬休みの活動予定・３学期の

予定」を用紙に記入の上、ご提出ください。 


